ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021

№4
г.п. Токсово

О внесении изменений в план- график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с ч.8 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 года № 1279 и на основании решения совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 21.07.2021 года №26 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 16 декабря 2020г. №46 «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годы», в целях повышения эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план- график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.
2. Разместить измененный план - график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годы в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Председатель совета депутатов

О.В. Ковальчук